Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP
Aviso de Decisão

Chamamento Público nº 001/2024

Processo nº 9002/2024

Objeto:- CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS
AUDIOVISUAL E DE LINGUAGENS DE ARTE, QUE SERÃO APOIADOS COM
RECURSOS EMERGENCIAIS DA LEI FEDERAL DE EMERGÊNCIA
CULTURAL PAULO GUSTAVO Nº 195/2022 DO MUNICÍPIO DE
PEDREGULHO, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de sua Comissão Municipal
para Acompanhamento, Execução e Fiscalização torna público aos interessados
a seguinte decisão: “Vistos, etc. Considerando a análise da documentação
apresentada pelos candidatos. Foi constatado que a documentação dos
seguintes candidatos está conforme com o solicitado em edital:

Documentação Correta

PESSOA FÍSICA

Nome  Categoria

LEANDRO GUSTAVO FERREIRA VALADÃO DOCUMENTARIO

BIANCA CARDOSO DE SOUZA  DOCUMENTARIO

JOÃO OSWALDO DE LIMA ARAUJO  DOCUMENTARIO

JOÃO OSWALDO DE LIMA ARAUJO  CINEMA DE RUA

JOÃO OSWALDO DE LIMA ARAUJO  TEATRO DE RUA

Documentação Correta

PESSOA JURÍDICA

Nome Categoria

AGENCIA MEPO LTDA  CINEMA DE RUA

AGENCIA MEPO LTDA TEATRO DE RUA

Ainda pela análise foram constatados que os seguintes candidatos tiveram sus
documentações com alguma pendencia, são eles:-

Documentação com pendencia

PESSOA FÍSICA

Nome  Categoria

GUSTAVO PEREIRA RODRIGUES  CAPACITAÇÃO

WELIGTON HENRIQUE DE OLIVEIRA  CAPACITAÇÃO

TAUAN REIS DOS SANTOS  CINEMA DE RUA

VINICIUS CAÇULA MAEDA DOCUMENTARIO

MILENA CARVALHO VERISSIMO DOCUMENTARIO

MATHEUS TRAJANO DE SOUZA  DOCUMENTARIO

GUSTAVO PEREIRA RODRIGUES DOCUMENTARIO

PALOMA CRISTINA SOARES  DOCUMENTARIO

STELA SAPIO NOGUEIRA  DOCUMENTARIO

LAIS CAMPOS JOAZEIRO DOCUMENTARIO

TAUAN REIS DOS SANTOS  DOCUMENTARIO

ANDRE MESSIAS RESENDE VIDEOCLIPE

EDNEIA ANTONIO DE CARVALHO  VIDEOCLIPE

OCLECIO ALVES DOS SANTOS  VIDEOCLIPE

VINICIUS CAÇULA MAEDA VIDEOCLIPE

TAUAN REIS DOS SANTOS  VIDEOCLIPE

PAULO SERGIO GUARNIERI VIDEOCLIPE

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA VIDEOCLIPE

JOSE HENRIQUE GARCIA CHIARELO VIDEOCLIPE

BETHANIA FERREIRA SIQUEIRA  VIDEOCLIPE

DAVI MESSIAS GUARNIERI VIDEOCLIPE

As propostas apresentadas pelos candidatos que foram considerados com
pendencias, pela Comissão Municipal para Acompanhamento, Execução e
Fiscalização, foi decidido abrir prazo de 24 (vinte e quatro) horas para que os
candidatos nesta situação possam apresentar a documentação faltante e assim
regularizar sua situação, findando o prazo as 10:00 hs do dia 05/12/2024. OS
candidatos deverão procurar a Sra. Nilbe de Carvalho Vilela Matheus na casa da
cultura sito na Praça Padre Luís Sávio, s/n para maiores informações. Publique-
se, Intime-se e cumpra-se. Pedregulho-SP, 03 de dezembro de 2024. Comissão
Municipal para Acompanhamento, Execução e Fiscalização. Maiores
informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315, no setor de
licitações.

Comissão Municipal para Acompanhamento, Execução e Fiscalização